HỘI ĐỒNG XỬ LÝ VỤ VIỆC
HẠN CHẾ CẠNH TRANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……./QĐ-HĐXL

Hà Nội, ngày … tháng … năm…

Mẫu 7

QUYẾT ĐỊNH
Yêu cầu điều tra bổ sung vụ việc hạn chế cạnh tranh

HỘI ĐỒNG XỬ LÝ VỤ VIỆC HẠN CHẾ CẠNH TRANH

Căn cứ  Điều 61 và Điều 91 Luật Cạnh tranh ngày 12 tháng 6 năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 35/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Cạnh tranh;
Căn cứ Nghị định số 03/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ủy ban Cạnh tranh Quốc gia;
Căn cứ Quyết định số …/…../QĐ-CT  ngày … tháng … năm … của Chủ tịch Uỷ ban Cạnh tranh Quốc gia về việc thành lập Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh; [footnoteRef:1]  [1:  Số và ngày tháng năm ban hành quyết định thành lập Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh]

Căn cứ[footnoteRef:2] ………. [2:  Quyết định khác trong trường hợp thay đổi thành viên Hội đồng xử lý vụ việc hạn chế cạnh tranh (nếu có)]

Sau khi nghiên cứu Kết luận điều tra, Báo cáo điều tra và hồ sơ vụ việc cạnh tranh mã số …… của Cơ quan Điều tra vụ việc cạnh tranh điều tra.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Yêu cầu Cơ quan điều tra vụ việc cạnh tranh điều tra bổ sung vụ việc cạnh tranh mã số …. theo quy định tại khoản 2 Điều 91 Luật Cạnh tranh.
Nội dung yêu cầu điều tra bổ sung[footnoteRef:3]: [3:  Nêu rõ nội dung và lý do yêu cầu điều tra bổ sung]

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cơ quan Điều tra vụ việc cạnh tranh, doanh nghiệp/ hiệp hội/ tổ chức/cá nhân liên quan đến vụ việc cạnh tranh mã số …….chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thành viên HĐXLVVHCCT;
- Lưu: VP, TK.
	TM. HỘI ĐỒNG XỬ LÝ VỤ VIỆC HẠN CHẾ CẠNH TRANH
CHỦ TỊCH